[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ -

ГОРОД ПАВЛОВСК

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   18.12.2014 г.                         №  396
г. Павловск
Об утверждении плана организации и проведения

ярмарок на территории городского поселения –

город Павловск Павловского муниципального

района Воронежской области на 2015 год
В соответствии с Постановлением Правительства Воронежской области от 02.02.2011г. №80 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Воронежской области и продажи товаров (выполненных работ, оказания услуг) на них, в рамках полномочий, определенных Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заявлением МУП «Павловский рынок» о включении в План организации и проведения ярмарок (вход. №2043 от 20.11.2014г.) руководствуясь Уставом городского поселения - город Павловск, администрация городского поселения – город Павловск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План организации и проведения ярмарок на территории городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области на 2015 год согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения –

город Павловск

              В.А. Щербаков
Приложение к постановлению администрации
городского поселения – город Павловск
от «18» декабря  2014г. №396
«Об утверждении плана организации и проведения ярмарок на территории  городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области на 2015 год»

План организации и проведения ярмарок на территории

 городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области на 2015 год
	№ п/п
	Организатор ярмарки
	место проведения ярмарки
	Срок проведения ярмарки
	Режим работы ярмарки
	Количество торговых мест на ярмарке
	Вид ярмарки*

	сезонная
	выходного дня

(праздничная)
	универсальная
	специализированная

(с указанием специализации)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	МУП «Павловский рынок»
	Ярмарка, по адресу: г. Павловск, мкр. Южный, 1.
	2015 год
	с 07 часов до 20 часов
	до 100

	+

	2
	МУП «Павловский рынок»
	Ярмарка, по адресу: г. Павловск, примерно в 35 метрах от корпуса 29 мкр. Гранитный по направлению на юго-запад.
	2015 год
	с 07 часов до 20 часов
	до 150

	+

	3
	МУП «Павловский рынок»
	Ярмарка, по адресу: г. Павловск, ул. 40 лет Октября, район автостанции.
	2015 год
	с 07 часов до 20 часов
	до 70

	+

	4
	МУП «Павловский рынок»
	Ярмарка, по адресу: г. Павловск, ул. Застрожного, 20/1.
	2015 год
	с 07 часов до 20 часов
	до 280

	+

Глава городского поселения – город Павловск

   В.А. Щербаков